第４０８７号 平成２９年１２月５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局指導部宅地指導課】

２

1

北九州市公告第８２８号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  平成２９年１２月５日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域に含まれる地域の名称 開発行為者

北九州市小倉南区上吉田一丁目８３

２番５から８３２番９まで、８３４

番１、８３４番２、８３５番３から

８３５番２２まで、８３６番１から

８３６番１１まで、８３７番１から

８３７番４まで、８３８番１から８

３８番１６まで、８３９番１から８

３９番６まで、８４０番１から８４

０番１５まで及び無番のうち並びに

大字吉田８３５番１のうち、８３５

番２及び８３５番３

福岡市中央区天神一丁目１１番１

７号

西日本鉄道株式会社

代表取締役 倉富純男

2